
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2082/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 27 sierpnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację badań profilaktycznych  dzieci romskich 
oraz powołania Komisji Konkursowej w celu wyboru oferty. 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst jednolity:            
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 i art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia                     
i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne                                         
(Dz. U. Nr 93, poz. 592)  w związku z  uchwałą Rady Ministrów nr 209/2003 z dnia 19 sierpnia 2003r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego Program na rzecz społeczności romskiej w Polsce zarządza się, co następuje:                                               
 
 
      §1 
Ogłasza się konkurs ofert na realizację badań profilaktycznych 40  dzieci romskich.  
  
 
      § 2 
1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w celu wyłonienia podmiotu 

realizującego badania profilaktyczne dzieci romskich w następującym składzie: 
1) Przewodniczący: 
Jacek Bednarczyk      –  Wydział Świadczeń Socjalnych 
2) Członkowie 
a)  Przemysław Cichy – Wydział Świadczeń Socjalnych 
b)  Adam Stawiarski   – Wydział Świadczeń Socjalnych 
2. Przewodniczący Komisji może zaprosić do udziału w pracach Komisji inne osoby, jeżeli uzna 

ich obecność za niezbędną dla skutecznej realizacji zadań Komisji. 
 

§3 
1. Ogłoszenie konkursu ofert na realizację badań profilaktycznych dzieci romskich                

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Warunki konkursu ofert na realizację badań profilaktycznych dzieci romskich stanowią 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§4 
Obsługę prawną Komisji zapewni Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



§5 
Z wyłonionym przez Komisję Konkursową podmiotem zawarta zostanie umowa o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne. 
 

§6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych. 

 
§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 

/ - / 
 

 
 
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


